

Stahlwille Nordic A/S Tools & Technical Solutions

Baldershøj 11 e-f, 2635 Ishøj

CVR-nr. 29 17 63 88
Company reg. no. 29 17 63 88

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2015 - 30. juni 2016
1 July 2015 - 30 June 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 8 November 2016.



Anders Bille Larsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
<i>Annual accounts 1 July 2015 - 30 June 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Stahlwille Nordic A/S Tools & Technical Solutions
Baldershøj 11 e-f
2635 Ishøj

Telefon: 43 77 77 87
Phone

CVR-nr.: 29 17 63 88
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Financial year: 1 July - 30 June

Bestyrelse
Board of directors

Klaus Gerd Rudolf Pape, Formand, *Chairman*
Frank Ploschke
Peter Eberhard Mettlicki

Direktion
Managing Director

Anders Bille Larsen

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse
Bankers

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets hovedaktivitet omfatter markedsføring, salg, distribution og servicering af håndværktøj, maskiner og momentteknik til industrien samt komplementære brancher i Danmark og Sverige. Al distribution sker gennem forhandlere og grossister.

The company's main activities include marketing, sales, distribution and servicing of hand tools, machines and torque technique for the industry segment as well as complementary industries in Denmark and Sweden. All distribution goes through distributors and wholesalers.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets udadvendte aktivitet har generelt været præget af en positiv udvikling som ligger over markedsniveau.

This year's extroverted activity has generally been characterized by a positive development which is above the market level.

Det er ledelsens vurdering at selskabet i et fladt marked har formået at øge sine markedsandele generelt, med en primær vækst i det svenske marked.

It is the management's assessment that the company in a flat market has managed to increase its market share in general, with a primary growth in the Swedish market. .

Årets resultat på kr. -2.362.250 betragtes af ledelsen som værende meget utilfredsstillende, men som et uundgåeligt resultat af uforudsete omkostninger, et presset marked med lavere indtjeningsmuligheder og trimning af virksomheden internt.

Net profit of DKK 2,362,250 is considered by the management as being highly unsatisfactory, but as an inevitable result of unforeseen costs, depreciations on current stock, a pressured market with lower earning potential and general trimming of the company internally.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af de igangsatte rationaler og strategien for 2016/2017 at det kommende regnskabsår vil resultere i en positiv udvikling og et positivt resultat på vej mod at reetablere selskabets egenkapital og råderum.

The company's management expects in light of the rationales and launched strategy for 2016/2017 that the coming financial year will result in a positive development and a positive result on the road to restoring the company's equity and scope.

Selskabets ledelse vurderer, at betingelserne i Årsregnskabslovens § 32 er opfyldt, og offentliggør derfor ikke nettoomsætningen.

The company's management assesses that the conditions set out in the annual accounts (paragraf 32) are fulfilled, and thus not publish net turnover.

Ledelsesberetning *Management's review*

Særlige risici

Special risks

Selskabets ledelse vurderer, at der hverken er leverandør-, kunde- eller markedsforhold der indeholder særlige risici eller forhold, som på kort sigt kan forrykke afgørende ved selskabets situation eller forventninger til fremtiden. Koncernen har via en hensigtserklæring garanteret at stille den nødvendige likviditet (maksimeret til EUR 200.000) til rådighed samt igangsat aktioner i forhold til lagerværdi, så de planlagte aktiviteter kan gennemføres i henhold til det godkendte budget for regnskabsåret 2016/2017.

The company's management believes that there is neither supplier, customer or market conditions containing particular risks which on a short term can upset a crucial situation or jeopardize the company's expectations for the future. The Group has through a letter of intent guaranteed to provide the necessary liquidity (capped at EUR 200,000) and initiated actions in relation to stock value, so the planned activities may be carried out according to the approved budget for the financial year 2016/2017.

Den forventede udvikling

The expected development

På trods af stigende omkostninger på en lang række områder (fragt, emballage, forsikringer, energi, råmateriale etc.) forventer selskabets ledelse at fortsatte interne effektiviseringer vil kunne fastholde det budgetterede omkostningsniveau. Flere aktiviteter er igangsat i 2015/2016 som vil have effekt i kommende regnskabsår.

In spite of increasing costs on a wide range of areas (freight, packaging, insurance, energy, raw materials etc) the company's management expect to continue internal efficiency improvements, and will be able to target the budgeted cost. Several activities have been launched in 2015/2016, which will take effect in the coming financial year.

Ledelsen forventer derfor trods et fortsat fladt marked at kunne skabe en vækst på både nettoomsætning, resultat og markedsandele i forhold til netop afsluttet regnskabsperiode.

The Management expects, therefore, despite a flat market, to be able to create a growth in both net turnover, profit and market share compared to the just completed fiscal period.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Stahlwille Nordic A/S Tools & Technical Solutions er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Stahlwille Nordic A/S Tools & Technical Solutions is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, cost of sales and other external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Afskrivninger

Depreciations

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation, amortisation and writedown for the year and gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

The basis of depreciation is cost with deduction of expected residual value after the end of the useful life of the asset.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Depreciation takes place on a straight line basis and based on an evaluation of the expected useful life:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other plants, operating assets, fixtures and furniture

3-5 år / years

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the profit and loss account in the year of acquisition.

Varebeholdninger

Inventories

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost on basis of the FIFO method. In case the net realisable value of the inventories is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

The cost for trade goods, raw materials, and consumables comprises the acquisition cost with the addition of the delivery costs.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

The net realisable value for inventories is recognised as the market price with deduction of completion costs and selling costs. The net realisable value is determined taking into consideration the negotiability, obsolescence, and development of the expected market price.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver indregnes med 22 %.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax. Deferred tax liabilities and assets are recognised by 22 %.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.682.925	5.865.378
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.842.654	-5.238.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-140.645	-511.002
Driftsresultat		
Operating profit	-2.300.374	115.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Other financial income from group enterprise	0	5
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	10.803	9.058
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-72.679	-153.728
Resultat før skat		
Results before tax	-2.362.250	-29.069
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Results for the year	-2.362.250	-29.069
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-2.362.250	-29.069
Disponeret i alt		
Distribution in total	-2.362.250	-29.069

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		2016	2015
<i>Assets</i>		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
<i>Fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		845.977	515.262
Materielle anlægsaktiver i alt			
<i>Tangible fixed assets in total</i>		<u>845.977</u>	<u>515.262</u>
Anlægsaktiver i alt		845.977	515.262
<i>Fixed assets in total</i>		<u>845.977</u>	<u>515.262</u>
Omsætningsaktiver			
<i>Current assets</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer			
<i>Manufactured goods and trade goods</i>		8.254.971	8.378.173
Varebeholdninger i alt			
<i>Inventories in total</i>		<u>8.254.971</u>	<u>8.378.173</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade debtors</i>		6.262.685	6.082.188
Andre tilgodehavender			
<i>Other debtors</i>		115.145	112.347
Periodeafgrænsningsposter			
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		434.788	303.956
Tilgodehavender i alt			
<i>Debtors in total</i>		<u>6.812.618</u>	<u>6.498.491</u>
4 Likvide beholdninger			
<i>Cash funds</i>		<u>772.356</u>	<u>384.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		15.839.945	15.261.662
<i>Current assets in total</i>		<u>15.839.945</u>	<u>15.261.662</u>
Aktiver i alt		16.685.922	15.776.924
<i>Assets in total</i>		<u>16.685.922</u>	<u>15.776.924</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-3.180.416	-818.166
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-2.680.416	-318.166
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
7 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	190.805	0
8 Gæld til tilknyttet virksomhed <i>Debt to group enterprise</i>	5.215.715	5.215.715
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	5.406.520	5.215.715

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	81.972	138.527
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	19.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	78.377	61.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	12.013.663	9.287.187
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.766.362	1.391.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.959.818</u>	<u>10.879.375</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>19.366.338</u>	<u>16.095.090</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>16.685.922</u>	<u>15.776.924</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
10 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.460.192	4.842.200
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	239.495	260.789
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	42.556	47.085
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	100.411	88.706
	<u>5.842.654</u>	<u>5.238.780</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttet virksomhed		
<i>Interest, group enterprise</i>	52.150	52.150
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	20.529	101.578
	<u>72.679</u>	<u>153.728</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. juli 2015		
<i>Cost 1 July 2015</i>	2.376.573	1.981.337
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	771.040	395.236
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-1.057.205	0
Kostpris 30. juni 2016		
<i>Cost 30 June 2016</i>	2.090.408	2.376.573
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2015</i>	-1.861.311	-1.350.309
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-331.124	-511.002
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	948.004	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		
<i>Depreciation and writedown 30 June 2016</i>	-1.244.431	-1.861.311
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		
<i>Book value 30 June 2016</i>	845.977	515.262
4. Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>		
Til sikkerhed for kredit hos en leverandør, er 30.034 kr. deponeret på en sikkerhedkonto.		
<i>As security for a credit arrangement with a supplier DKK 30,034 is deposited in a security account.</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015		
<i>Contributed capital 1 July 2015</i>	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. juli 2015		
<i>Results brought forward 1 July 2015</i>	-818.166	-789.097
Årets overførte underskud		
<i>Loss for the year brought forward</i>	-2.362.250	-29.069
	-3.180.416	-818.166

Koncernen har via en hensigtserklæring garanteret at stille nødvendig likviditet til rådighed for selskabet (maksimeret til € 200.000), så de planlagte aktiviteter kan gennemføres i henhold til det godkendte budget for 2016/2017.

The group has through a letter of interest guaranteed to provide the necessary funds to the company (capped at € 200,000), so the planned activities can be carried out in accordance with the approved budget for 2016/2017.

7. Gæld til pengeinstitutter

Bank debts

Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Bank debts in total</i>	272.777	138.527
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-81.972	-138.527
	190.805	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
8. Gæld til tilknyttet virksomhed		
<i>Debt to group enterprise</i>		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt		
<i>Debt to group enterprise in total</i>	5.215.715	5.215.715
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt		
<i>Debt to group enterprise in total</i>	<u>5.215.715</u>	<u>5.215.715</u>

Lånet forfalder til betaling, når selskabets økonomiske stilling tillader det.

The loan is due when the company's financial position permits it.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Der er ejendomsforbehold i en automobil, der er bogført til kr. 365.583 under materielle anlægsaktiver. Restgælden vedrørende ejendomsforbeholdet udgør kr 272.777.

There is added a clause to the contract about retention of title in an automobile with a booked value of DKK 365,583 under tangible fixed assets. The outstanding debt relating to the retention of title constitutes DKK 272,777.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på kr. 1.131.436 i balancen.

The company has not recognized a tax asset of DKK 1,131,436 in the balance sheet.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2016, kr. 172.047

The company has entered into a tenancy contract which can be terminated with 6 months' notice. The rent liability as of 30 June 2016 amounts to DKK 172,047.

Operationel leasing

Operational leasing

Selskabet har leaset en bil på en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 4.113. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 123.390.

The company has entered into an operational car lease with an average monthly lease payment of DKK 4,113. The lease has a remaining term of 30 months and a total remaining lease payment of DKK 123,390

Selskabet har leaset kopimaskineudstyr på en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 5.331. Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 303.867.

The company has entered into an operational copier equipment lease with an average monthly lease payment of DKK 5,331. The lease has a remaining term of 57 months and a total remaining lease payment of DKK 303,867.